
UCHWAŁA NR  LIII/ 537/02

RADY MIEJSKIEJ W PILE

z dnia 25 czerwca 2002 r.

w sprawie zmiany miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego

Piła - ośrodek usługowy Staszyce - dla terenu kościoła przy ul. Libelta.

Na  podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jed-

nolity tekst Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 26 ustawy

z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym (jednolity tekst Dz.U. Nr 15

z 1999 r., poz. 139 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Pile uchwala, co następuje:

§1

1. Uchwala się zmianę miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzenne-

go Piła – ośrodek usługowy Staszyce – dla terenu kościoła przy ul. Libelta, zwaną dalej

zmianą planu.

2. Granice obszaru objętego zmianą planu oznaczono na rysunku w skali 1:500, stanowią-

cym załącznik do uchwały, zwanym dalej rysunkiem.

3.  Obszar i zakres zmiany planu są zgodne z uchwałą Nr XLIV/432/01 Rady Miejskiej w Pile

z dnia 23 października 2001 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejsco-

wego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego Piła – ośrodek usługowy

Staszyce – dla terenu kościoła przy ul. Libelta.

§2

Na obszarze objętym zmianą planu wyznacza się teren usług sakralnych, oznaczony na rysun-

ku – UKs, dla którego ustala się:

1)  prawo do usytuowania, oprócz budynku istniejącego kościoła – budynku socjalne-

go,

2)  wysokość budynku socjalnego – 1 kondygnacja z dachem czterospadowym,

3)  obowiązek nasadzeń wysokiej zieleni szpalerowej od strony ul. Siemiradzkiego.

§3

Zgodnie z art.10 ust. 3, art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu prze-

strzennym ustala się stawkę 30 % słuŜącą naliczeniu opłaty z tytułu  wzrostu wartości nieru-

chomości.



§4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu w Pile.

§5

Na obszarze objętym zmianą planu tracą moc ustalenia uchwały Nr XLIX/451/94 Rady Miej-

skiej w Pile z dnia 24 maja 1994 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegółowego

zagospodarowania przestrzennego Piła – ośrodek usługowy Staszyce.

§6

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miasta Piły


